
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/410/23 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stepniczka 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Stepniczka, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
gruntów 82, położonej w obrębie geodezyjnym Stepniczka, gmina Stepnica, stanowiącej własność Gminy 
Stepnica, dla której Sąd Rejonowy prowadzi księgę wieczystą nr SZ1O/00048739/6 nazwę – ulica Eugeniusza 
Szmigla. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 5056



Załącznik do uchwały nr XXXIV/410/23 
       Rady Miejskiej w Stepnicy 

     z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5056


	UCHWAŁA NR XXXIV/410/23 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-21T11:18:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




